
53,48
46,50 SMETANA TRVANLIVÁ 12% 

1 l (10399)

88,44
76,90SMETANA TRVANLIVÁ 31% 

1 l (10398)

96,03
83,5083,50

SMETANA 
TRVANLIVÁ 35% 
1 l (29831)

228,85
199,- TVAROH 18% 

5 kg kbelík 
(28312)

86,83
75,5075,50SMETANA TRVANLIVÁ 28% 

1 l EXTRA (19491)

46,5046,5046,5046,5046,5046,5046,5046,5046,5046,5046,5046,5046,5046,5046,5046,5046,5046,5046,5046,5046,50 SMETANA TRVANLIVÁ 12% 
1 l (10399)

199,-199,-199,-199,-199,-199,-199,-199,-199,-199,-199,- TVAROH 18% 
5 kg kbelík 
TVAROH 18% 

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

76,9076,9076,9076,9076,9076,9076,9076,90SMETANA TRVANLIVÁ 31% SMETANA TRVANLIVÁ 31% SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l (1 l (1 l (29831)
88,44

76,9076,9076,9076,9076,9076,9076,9076,9076,9076,90SMETANA TRVANLIVÁ 31% SMETANA TRVANLIVÁ 31% SMETANA TRVANLIVÁ 31% 
1 l (10398)

1 l (1 l (1 l (1 l (29831)

DUBEN 2020

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

KBJ_titl_DUBEN_2020_2.indd   1KBJ_titl_DUBEN_2020_2.indd   1 13.03.2020   17:4613.03.2020   17:46



MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

31,63
27,5027,50

SMETANA TRVANLIVÁ 10%
250 ml na vaření
(24248)

14,38
12,5012,50

SMETANA TRVANLIVÁ 30% 
200 ml na šlehání (26817)

20,13
17,5017,50

44,28
38,5038,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Pikao 8% 397 g slazené
(33989)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 397 g
slazené Karamel
(15686)

43,59
37,9037,90

40,14
34,9034,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé
DO KÁVY 4% 500 g
(12523)

15,99
13,9013,90

15,53
13,5013,50

TVAROH odtučněný
0,5% 250 g
(28283)

23,58
20,5020,50

SMETANA TRVANLIVÁ
DISCONT 10% 500 ml
na vaření s uzávěrem
(32722)

TVAROH polotučný 3,5% 250 g
(28284)

16,68
14,5014,50

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

7,94
6,906,90

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

7,94
6,906,90

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2x jah/bor
(19444)

ZOTTARELLA 125 g 
Classic (4473)
LIGHT (3519)

JOGOBELLA SPECIAL MIX 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

7,94
6,906,90

JOGOBELLA GARDEN FRUITS 
ovocný 150 g
(35992)

7,94
6,906,90

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

7,94
6,906,90

8,63
7,507,50

MONTE mléčný řez 29 g
(27259)

11,39
9,909,90

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)
malina/višeň (32908)

7,94
6,906,90

JOGURT BÍLÝ 150 g
(23889)

7,94
6,906,90

17,83
15,5015,50Monte 2K Mattel 125 g

(33869)

17,83
15,5015,50

MONTE čokoláda 150 g
(18192)

Monte 150 g 
White (34455) 

17,83
15,5015,50

MONTE Plus Coconut 
150 g (35620)

17,83
15,5015,50

18,98
16,5016,50

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



12,54
10,9010,90

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
lahodná (34621)
pažitka (34622)
šunka (34623)

27,03
23,5023,50

22,43
19,5019,50

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)
a další příchutě

14,84
12,9012,90

29,33
25,5025,50

LEERDAMMER plátky Original
100 g (11984)

TVAROH MIX s vlákninou 130 g
borůvka/lesní směs (19287)
mal-jah/citr-lim (16570)

12,54
10,9010,90

TVAROH Milko měkký
(nízkotučný) 250 g,
12 ks/krt (15471)

13,69
11,9011,90

TVAROH Milko polotučný 250 g,
12 ks/krt (37369)

15,53
13,5013,50

TVAROH Milko tučný 250 g,
12 ks/krt (37368)

16,68
14,5014,50

TVAROH Milko měkký (nízkotuk)
kbelík 1 kg (38263)

TVAROH Milko tučný kbelík 1 kg
(38262)

64,29
55,9055,90

55,78
48,5048,50

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ZLATÁ HANÁ 77% 250 g
(3433)

20,13
17,5017,50

OLMÍCI piškotoví 113 g
čokoládový (23371)
vanilkový (23372)

9,78
8,508,50

25,88
22,5022,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g (22742)

9,09
7,907,90

JOGURT BÍLÝ Krémový 5% 
150 g (37667)
JOGURT BÍLÝ Krémový 5% 

7,94
6,906,90

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
150 g (37668)

JOGURT BÍLÝ Krémový 5% JOGURT BÍLÝ Krémový 5% 

JOGURT BÍLÝ 

7,94
6,906,90

18,98
16,5016,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (Olma)
(3493)

21,74
18,9018,90

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

NIVA EXTRA porce 
100 g (37086)

TVAROH Milko polotučný 250 g,
12 ks/krt (37369)

TVAROH Milko tučný 250 g,
12 ks/krt (37368)

TVAROH Milko tučný kbelík 1 kg
(38262)

25,88
22,5022,50

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ACTIVIA nápoj 310 g
malina/granátové jablko (31735),
lesní plody (29123), jahoda/kiwi (29122)

22,43
19,5019,50

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
bílý sladký (723)

12,08
10,5010,50

ACTIVIA jogurt 120 g
jahoda (423)
meruňka (824)

22,89
19,9019,90
cena za 140 g

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra
smetanový 140 g (31659)

Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí 
pod značkou Meny Quality výrobky prvotřídní kvality za příznivé ceny. 
Nyní se snídaňový program značky rozšiřuje o jahodový a borůvkový 

krémový jogurt. Prostřený stůl k snídani vašich hostů tak může zdobit 
čerstvé minimáslo, jemný smetanový tavený sýr s 25% podílem 

smetany, porcovaný med a ovocné jogurty, to vše pod jednotnou 
značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte! 

12,08
10,5010,50

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANA CRÈME 
FRAÎCHE 1 kg
(2522)

136,85
119,-

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 1 kg
(483)

62,68
54,5054,50

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 5 kg
(1250)

286,35
249,-249,-

13,23
11,5011,50

SMETANA ZAKYSANÁ
16% 200 g (12791)

25,19
21,90

KEFÍR 750 ml sklo
(36834)87,98

76,5076,50

SMETANA ČERSTVÁ 33% 1 l
(4464)

442,75
385,-385,-

SMETANA ČERSTVÁ 
33% 5 l Bag in box
(33316)

15,53
13,5013,50

BENEFIT Impuls -
Mango & maracuja 330 g
(38097)

15,53
13,5013,50

BENEFIT Jogi -
Lesní plody 330 g
(37940)

119,-119,-119,-119,-

SMETANA ZAKYSANÁ

25,19
21,9021,9021,9021,9021,9021,9021,90

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra
smetanový 140 g (31659)

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371)
pepř (3440)
paprika (13984)
provensálské bylinky (32927)

CAMEMBERT catering 20x100 g
(21170)

17,83
15,5015,50

32,78
28,5028,50

SÝR parenica uzená 105 g
(35618)

LUČINA 1 kg (3723)

30,94
26,9026,90

APETITO tav. sýr
smetanový 140 g
(36631)

LUČINA mini 100 g
rajče a bazalka (322)
natur (25692)

26,11
22,7022,70

39,68
34,5034,50

LUČINA rodinné 
balení 200 g
(3843)

32,78
28,5028,50

201,25
175,-175,-

PRIBINÁČEK MIXÍK 
kakao/vanilka 80 g 
(29233)

15,53
13,5013,50

HERMELÍN Král sýrů 
Samet 125 g
(32520)

34,39
29,9029,90

32,09
27,9027,90

APETITO tav. sýr
smetanový 150 g
(20482)

cena za ks

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



PODMÁSLÍ 500 ml
(3558)

11,39 
9,909,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 500 ml
(23131)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

19,44
16,9016,90

50,49
43,90

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404)

120,75
105,-105,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel
(9583)

SÝR HEROLD cca 2,7 kg
(31263)

212,75
185,-185,-
cena za kg

SÝR HEROLD
porce 160 g
(32721)

41,98
36,5036,50

43,9043,90
53,48

46,5046,50

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

23,58
20,5020,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

166,75
145,-145,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

11,39 
9,909,90

10,93
9,509,50

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)
olivy (32170)

166,75
145,-145,-
cena za kg

SÝR FARMÁŘSKÝ hranol
cca 1,5 kg (22427)

178,25
155,-155,-
cena za kg

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



CAMEMBERT
Gastro MAXI 120 g
(22027) 

22,89
19,9019,90
cena za kus

SÝR KOZÍ RONDIN čerstvý
1 kg (37284)

316,25
275,-275,-

SÝR KOZÍ s plísní Rondin 
Riblaire cca 950 g (35251)

339,25
295,-295,-

93,73
81,5081,50

MASCARPONE 500 g (22019)

GORGONZOLA Eccellenza cca 1,5 kg
(22612)

240,35
209,-209,-
cena za kg

MOZZARELLA 100 g
(36803)

14,84
12,9012,90

MOZZARELLA economy 
pack 2 x100 g (37184)

30,48
26,5026,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

28,64
24,9024,90

178,25
155,-155,-

MOZZARELLA 1 kg Mistr pizza 
(9568)

22,43
21,5021,50

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

17,83
15,5015,50

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
višeň (30991)

17,14
14,9014,90

30,48
26,5026,50

MLÉKO s nízkým
obsahem laktózy
1,5% 0,5 l (34090)

MLÉKO ČERSTVÉ Barista 
3,8% 1 l (38901)

109,25
95,-95,-

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

11,39
9,909,90

ŠUMAVSKÝ tav. sýr smetanový
90 g střívko a další příchutě
(31740)

11,39
9,909,90

Ring smetanový sýr 100 g 
střevo (35991)

21,28
18,5018,50

Ring jemný tavený sýr 150 g
(39083)

13,69
11,9011,90 11,39

9,909,90

ŠUMAVSKÝ tav.sýr smetanový 90 g
střívko MIX (39084)

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NIVA 50% cca 2,5 kg 
válec (Madeta)
(3833)

171,35
149,-149,-
cena za kg

MADETKA tav. sýr 200 g
(29041)

28,64
24,9024,90

21,28
18,5018,50

TVAROH polotučný 18% 250 g
(4180)

LIPÁNEK 
vanilka 
80 g
(831)

13,23
11,5011,50

LIPÁNEK kakao 80 g
(832)

13,23
11,5011,50

NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

159,85
139,-139,-
cena za kg

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769)
niva (770)
pažitka (771)
přírodní (772)
šunka (773)

27,03
23,5023,50

JOGURT smetanový
bezlaktózový 150 g
bílý (36943)
ovocný MIX (36944)

11,39
9,909,90

ENCIÁN gastro 120 g 
(29925)

22,43
19,5019,50
cena za kus

POMAZÁNKOVÉ máslo 
se smetanou a rostl.
tukem 3 kg 
(35774)

247,25
215,-215,-

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,40
2,092,09

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

205,85
179,-179,-
cena za kg

132,25
115,-115,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík
(33623)

22,43
19,5019,50

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

194,35
169,-169,-
cena za kg

136,85
119,-119,-

29,33
25,5025,50

LIPNO tav. sýr 140 g
extra smetanové (3737)
se šunkou (3738)

NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

COTTAGE JIHOČESKÝ
mango chilli 150 g (38668)

22,43
19,5019,50

MLÉKO POLOTUČNÉ 
čerstvé LAHODNÉ 
500 ml (3782)

15,99
13,9013,90

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

182,85
159,-159,-
cena za kg

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



182,85
159,-159,-

JOGURT BÍLÝ Selský 3,5% 5 kg
(3270)

JOGURT BÍLÝ Krémový 
125 g (9284)

6,33
5,505,50

RAMA CLASSIC 
margarín 500 g
(4039)

34,39
29,9029,90

FLORA 100% rostlinná 250 g 
(9644)

28,64
24,9024,90

16,68
14,5014,50

CHIPSY sýrové 
Cri Cri 15 g
(33065)

60,38
52,5052,50

SÝR HALLOUMI
na grilování 200 g
(23462)

FETA sýr 1 kg
(9459)

297,85
259,-259,-

408,25
355,-355,-

SÝR OVČÍ Pecorino Romano 1,4 kg
(28606)

NOVINKA 
Extra tvrdý italský
sýr z ovčího mléka

22,89
19,9019,90

TVARŮŽKY MALÉ 
100 g (1902)

TVAROH tvrdý 200 g
porce Olešnický (22433)

21,74
18,9018,90

178,25
155,-155,-

MOZZARELLA kuličky
(třešničky)1 kg kbelík (38483)

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



103,39
89,9089,90

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g
(35548)

ŠUNKA OD KOSTI
cca 1,5 kg

(35516)

148,35
129,-129,-
cena za kg

ŠUNKA fólie kulatá
cca 2,7 kg (35725)

PEČENĚ DEBRECÍNSKÁ
cca 2 kg, 80 % masa

(35514)

125,35
109,-109,-
cena za kg

171,35
149,-149,-
cena za kg

ŠUNKA vepřová standardní 
plátkovaná 1 kg
(14 g/plátek) (35552)

136,85
119,-119,-

SALÁM ŠUNKOVÝ EURO
cca 2,7 kg (35732)

120,75
105,-105,-
cena za kg

PÁRKY Telecí ve
skopovém střívku
cca 500 g
(37495)

ŠUNKA Kuřecí plátky 
jemně nakrájené 
cca 600 g 
(37496)

KLOBÁSA Papriková 
cca 2 kg
(36745)

120,75
105,-105,-
cena za kg

PÁRKY Telecí ve

182,85
159,-159,-
cena za kg

148,35
129,-129,-
cena za kg

KLOBÁSA Staroměstská
cca 2 kg
(35556)

148,35
129,-129,-
cena za kg

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

15



63,83
55,5055,50

HOŘČICE francouzská 
Dijonés 440 g (24241)

159,85
139,-139,-
cena za kg

SALÁM VYSOČINA cca 700 g
(30203)

PÁRKY Javořické 
cca 2,2 kg
(30377)

79,35
69,-69,-

cena za kg

99,48
86,5086,50
cena za kg

SEKANÁ BABIČČINA vcelku cca 1,7 kg 
(vakuově baleno)
(30379)

SALÁM TURISTICKÝ trvanlivý
cca 1,2 kg vakuově baleno
(30388)

SALÁM TURISTICKÝ trvanlivý

166,75
145,-145,-
cena za kg

SALÁM SLOVENSKÝ TOČENÝ 
cca 2,1 kg
(35718)

61,53
53,5053,50
cena za kg

HOŘČICE s medem 
460 g (24242)

78,09
67,9067,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

16



87,29
75,9075,90

MAJONÉZA 1 kg
(782)

Gastronomická balení
TATARSKÁ OMÁČKA catering (4171) 5 kg 269,-269,- 309,35

MAJONÉZA catering karton (1794) 10 kg 459,-459,- 527,85

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík (1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

HOŘČICE plnotučná
950 g kbelík (29482)

42,44
36,9036,90

68,89
59,9059,90

37,84
32,9032,90

KEČUP 20 g 
porce
(665)

2,59
2,252,25

2,88
2,502,50

2,59
2,252,25

49,34
42,9042,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 g
porce (18819)

12,54
10,9010,90

13,69
11,9011,90

HOŘČICE 400 g
plnotučná
(17873)

HOŘČICE 400 g kremžská
(3453)

KEČUP 520 g
jemný (3459)

26,34
22,9022,90

KEČUP 310 g
jemný (3458)

19,44
16,9016,90

KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

37,84
32,9032,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17



378,35
329,-329,-

BUJON NATURA 1 kg
slepičí (18414)

143,75
125,-125,-

LEČO zeleninové 
S4/1 1 ks (18126)

320,85
279,-279,-

PODRAVKA přísada 5 kg (3119)

366,85
319,-319,-

BUJON NATURA 1 kg
hovězí (18413)

366,85
319,-319,-

BUJON zeleninový 1 kg
(17780)

24,73
21,5021,50

SMĚS luštěninová 
Premium 500 g 
(29157)

23,58
20,5020,50

SMĚS luštěninová 
Racio 500 g 
(29158)

24,04
20,9020,90

SMĚS luštěninová 
Tradiční 500 g 
(29159)

350,75
305,-305,-

PROTLAK rajčatový 2,15 kg 
(31208)

270,25
235,-235,-

TĚSTOVINY KLOBOUČKY 5 kg
(1007)

194,35
169,-169,-

TĚSTOVINY FUSILLI
tříbarevné 3 kg
(34603)

159,85
139,-139,-

TĚSTOVINY
PÍSMENKA 3 kg
(19460)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



H E L L M A N N ’ S  V Á M 
P Ř I N Á Š Í  J E D I N E Č N É 
S T R E E T  F O O D  O M Á Č K Y, 
K T E R É  D O D A J Í  V A Š E M U 
J Í D L U  N O V Ý  R O Z M Ě R .

„Ta pravá chuť vždy po ruce.“

inz_KBJ_Hellmanns_StreetFood_omacky_A4s_04_19.indd   3 29.04.19   17:01

OMÁČKA
Česneková 860 g 
ONE HAND BOTTLES
(37585)

OMÁČKA BBQ 950 g
ONE HAND BOTTLES
(37582)

TATARSKÁ OMÁČKA 846 g 
ONE HAND BOTTLES
(37591)

OMÁČKA Pikantní 910 g 
ONE HAND BOTTLES
37588)

132,25
115,-115,-

132,25
115,-115,-

REKLAMA

MAJONÉZA 820 g
ONE HAND BOTTLES
(37584)

KEČUP 950 g 
ONE HAND BOTTLES
(37590)

OMÁČKA Kebab 842 g
ONE HAND BOTTLES
(37587)

HOŘČICE 880 g
ONE HAND BOTTLES
(37583)

OMÁČKA Fries
Deluxe 850 g
ONE HAND BOTTLES
(37589)

106,84
92,9092,90

106,84
92,9092,90

143,75
125,-125,-

143,75
125,-125,-143,75

125,-125,-
143,75

125,-125,-
143,75

125,-125,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



JEMNÉ, Z KVALITNÍCH INGREDIENCÍ A S NEZAMĚNITELNOU CHUTÍ 
HELLMANN’S – PŘESNĚ TAKOVÉ JSOU NAŠE MAJONÉZY.

TO PRAVÉ PRO PŘÍPRAVU DIPŮ, STUDENÝCH OMÁČEK, SALÁTŮ 
NEBO OBLOŽENÝCH VAJEC.

Objevte chutné a kval� ní 
majonézy od  Hell mann’s

HELLMANN’S 

Salad
omáčka 5 l

HELLMANN’S 

Delicate
majonéza 5 l

HELLMANN’S 

Decora� ve
majonéza 3 l

HELLMANN’S 

Yofresh
majonéza 5 l

• Jemně ochucená 
s hustou krémovou 
konzistencí

• Vhodná do salátů 
i k přípravě studených 
omáček

• Delikátní chuť, kterou 
lze použít i samostatně

• Velký zdroj omega 3 
mastných kyselin

• Výborná chuť a kvalitní 
ingredience

• Ideální na zdobení

• S 15 % hm. 
pasterizovaného 
jogurtu

• Ideální pro použití 
ve studené i teplé 
kuchyni pro přípravu 
omáček, dipů a salátů

inz_Hellmanns_majonezy_A4s_11_19_v1.indd   1inz_Hellmanns_majonezy_A4s_11_19_v1.indd   1 11.11.19   14:5611.11.19   14:56

454,25
395,-395,-

527,85
459,-459,-

MAJONÉZA 
salátová 5 l 
(3496)

MAJONÉZA 
4,8 kg Delicate 
lahodná (20302)

MAJONÉZA
2,8 kg Decorative 
(20301)

YOFRESH
5 kg
(3109)

385,25
335,-335,-

539,35
469,-469,-

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



JEMNÉ, Z KVALITNÍCH INGREDIENCÍ A S NEZAMĚNITELNOU CHUTÍ 
HELLMANN’S – PŘESNĚ TAKOVÉ JSOU NAŠE MAJONÉZY.

TO PRAVÉ PRO PŘÍPRAVU DIPŮ, STUDENÝCH OMÁČEK, SALÁTŮ 
NEBO OBLOŽENÝCH VAJEC.

Objevte chutné a kval� ní 
majonézy od  Hell mann’s

HELLMANN’S 

Salad
omáčka 5 l

HELLMANN’S 

Delicate
majonéza 5 l

HELLMANN’S 

Decora� ve
majonéza 3 l

HELLMANN’S 

Yofresh
majonéza 5 l

• Jemně ochucená 
s hustou krémovou 
konzistencí

• Vhodná do salátů 
i k přípravě studených 
omáček

• Delikátní chuť, kterou 
lze použít i samostatně

• Velký zdroj omega 3 
mastných kyselin

• Výborná chuť a kvalitní 
ingredience

• Ideální na zdobení

• S 15 % hm. 
pasterizovaného 
jogurtu

• Ideální pro použití 
ve studené i teplé 
kuchyni pro přípravu 
omáček, dipů a salátů

inz_Hellmanns_majonezy_A4s_11_19_v1.indd   1inz_Hellmanns_majonezy_A4s_11_19_v1.indd   1 11.11.19   14:5611.11.19   14:56

KEČUP jemný 
342 g (PET) 
(3463)

34,39
29,9029,90

182,85
159,-159,-

FAZOLE v rajčatové 
omáčce 2,62 kg
(3480)

15,53
13,5013,50

KEČUP
39 g sklo
(16079)

Další balení
KEČUP jemný kanystr (26950) 5,1 kg 349,-349,- 401,35

44,74
38,9038,90

FAZOLE v rajčatové 
omáčce 415 g
(3443)

120,75
105,-105,-

HOŘČICE barbecue
875 ml (1657)

73,49
63,9063,90

KEČUP jemný 1 kg
(33845)

43,13
37,5037,50

HOVĚZÍ maso sušené 
JIM JERKY 23 g
(36699)

PROTLAK rajčatový 5 kg 
(327)

270,25
235,-235,-

DRESSING 1 l
Bylinkový (565)
Francouzský (567)
Tisíc ostrovů (27630)

91,89
79,9079,90 MAYO VEGAN 

950 ml (37803)
MAYO VEGAN 
950 ml (

155,25
135,-135,-

OMÁČKA Pizza
5 kg (38788)

251,85
219,-219,-

Další balení
MAJONÉZA 50%
PRŮMYSLOVÁ (38457)

10 kg 489,-489,- 562,35

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



228,85
199,-199,-

PAPRIKY ČERVENÉ 
pikantní plněné 
sýrem 1,2 kg 
(38859)

224,25
195,-195,-

PAPRIKY ZELENÉ pikantní 
plněné sýrem 1,2 kg (38860)

OMEGAFRIT fritovací
tuk 2,5 kg
(3868)

21,74
18,9018,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

ALFA GASTRO KaKa 
(14706)

15 kg 599,-599,- 688,85

155,25
135,-135,-

Gastronomické balení

132,25
115,-115,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

KAPARY se
stopkou 250 g
(4029)

41,29
35,9035,90

CIBULKY stříbřité baby
720 ml (37059)

45,89
39,9039,90

OLIVY černé bez pecky plech (21854) 200 g 18,9018,90 21,74

Další balení 

KAPARY ve vinném 
octu 720 ml
(12031)

114,89
99,9099,90

ANČOVIČKY fi lety
v oleji 95 g sklo
(25010)

55,78
48,5048,50

56,93
49,5049,50

PAPRIKY ZELENÉ 
pikantní plněné 
sýrem 270 g
(38857)

57,39
49,9049,90

PAPRIKY ČERVENÉ 
pikantní plněné 
sýrem 270 g
(38856)

86,83
75,5075,50

PAPRIKY CHERRY 
plněné sýrem 
280 g
(38858)

114,89
99,9099,90

BRUSINKY sterilované
1 kg lesní
(38872)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

45,89
39,9039,90

FEFERONY KULATÉ 620 g
(36363)

25,88
22,5022,50

MORAVANKA směs 
zeleninová 330 g
(3788)

30,94
26,9026,90

KOPR sterilovaný 
620 g (11213)

Další balení
POVIDLA slovácká (3089) 12 kg 535,-535,- 615,25

38,99
33,9033,90

POVIDLA švestková 440 g 
(plast) (29307)

28,18
24,5024,50

ZELÍ KYSANÉ 600 g sáček
(20710)

ZELÍ BÍLÉ 600 g sáček
(20711)

28,18
24,5024,50

KUNOVJANKA 340 g
(1272)

HALALI směs na
svíčkovou 370 g
(3430)

21,28
18,5018,50

HRADIŠŤANKA 370 g
(3467)

25,88
22,5022,50

120,75
105,-105,-

SALÁT školní
S4/1 1 ks
(2126)

OMÁČKA cikánská
300 g (21519)

22,89
19,9019,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



ŘEPA červená plátky 
720 ml (461)

28,18
24,5024,50

PAPRIKA červená
řezaná 370 ml
(1584)

24,73
21,5021,50

CIBULKY perlové
370 ml (387)

22,89
19,9019,90

KUKUŘIČKY
370 ml
(1583)

45,89
39,9039,90

ŘEPA červená 1,7 l 
(38139)

90,28
78,5078,50

OKURKY 9-12 cm 
1,7 l (38140)

59,23
51,5051,50

GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

25,19
21,9021,90

148,35
129,-129,-

GNOCCHI 3 kg 
bramborové
(15984)

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

30,48
26,5026,50

TUŇÁK celý
v olivovém 
oleji 80 g 
(24568)

40,14
34,9034,90

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

OCET
balsamikový
500 ml tmavý
(18379) 

46,58
40,5040,50

SŮL MOŘSKÁ 1 kg
hrubozrnná (32661)

13,23
11,5011,50

TUŇÁK celý
ve sluneč. oleji
80 g (14609)

25,88
22,5022,50

OLEJ olivový s chilli
a česnekem 250 ml
extra panenský 
(31604)

110,29
95,9095,90

86,83
75,5075,50

OLEJ OLIVOVÝ
EXTRA PANENSKÝ
0,25 l (36436)

27,59
23,9023,90

OLEJ olivový s bazalkou
250 ml extra panenský 
(31603)

103,39
89,9089,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

194,35
169,-169,-

PASTA česneková 
10% S4/1 1 ks
(36495)

PEPŘ ZELENÝ
v nálevu 180 g
(20625)

45,89
39,9039,90

41,98
36,5036,50

KOMPOT
meruňky
820 g půlené
(3602) 251,85

219,-219,-

KEČUP jemný 10 kg (29693)

CUKR TŘTINOVÝ sypký
nerafi novaný 1 kg
(36965)

48,88
42,5042,50

CIZRNA sterilovaná 2,5 kg 
(36880)

77,63
67,5067,50

10,24
8,908,90

HRÁŠEK jemný
400 g (24652) ŽAMPIONY

krájené 284 g
(4467)

16,68
14,5014,50

RAJČATA krájená 
loupaná 400 g
(4011)

16,68
14,5014,50

16,68
14,5014,50

FAZOLE červené
v nálevu 400 g
(3478)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25

Další balení
PASTA česneková 30% S/4 1 (37530) 4 kg 139,-139,- 159,85

TĚSTO bramborové (37532) 10 kg 315,-315,- 362,25

POVIDLA  švestková slazená s jablky (37555) 6 kg 315,-315,- 362,25



286,35
249,-249,-

TĚSTOVINY KOLÍNKA 5 kg
(2984)

286,35
249,-249,-

TĚSTOVINY FARFALLE 5 kg
(12456)

TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg
(2981)

TĚSTOVINY 5 kg
HVĚZDIČKY (2932)
NUDLE široké (3910)
FLEKY (3548)
NUDLE vlasové (3508)

286,35
249,-249,-

TĚSTOVINY PENNE 5 kg
(2933)

286,35
249,-249,-

TĚSTOVINY ŠPAGETY 5 kg
(3050)

286,35
249,-249,-

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 5 kg
(2741)

286,35
249,-249,-

TĚSTOVINY RÝŽE 5 kg
(3053)

286,35
249,-249,-

TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg
(2981)

286,35
249,-249,-

401,35
349,-349,-

DŽEM 4 kg
jablečno borůvkový (2838)
jablečno jahodový (2839)
jablečno meruňkový (2840)

286,35
249,-249,-

TĚSTOVINY DROBENÍ
(Tarhoňa) 5 kg (3052)

343,85
299,-299,-

343,85
299,-299,-

KNEDLÍKY houskové 4 kg 
v prášku (s burizony)
(3816)

171,35
149,-149,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



SMĚS houbová 
“bramboračka” 1 kg 
(mražené) (18203)

251,85
219,-219,-

MALINY celé 2,5 kg 
mražené (35310)

Holoubek 
a pravnuci 

s.r.o.

148,35
129,-129,-

2581,75
2245,-2245,-

BUJON kuřecí 6,5 kg
(18751)

K náku
pu každého kusu

dostan
ete na

víc pra
cí gel 

Surf Colo
r 2 L 

38,99
33,9033,90

TĚSTOVINY ŠPAGETY
500 g express (12466)

38,99
33,9033,90

TĚSTOVINY FARFALLE 
500 g Mini 
(12472)

37,84
32,9032,90

TĚSTOVINY VERMICELLI 500 g  
(vlasové nudle)
(16798)

TĚSTOVINY PENNE 
500 g Express (12468)

38,99
33,9033,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



OMÁČKA
Sriracha chilli
793 ml sladká 
(37418) 

114,89
99,9099,90

ŘEDKEV Sushi 
ředkev 1 kg 
(38468) 

93,73
81,5081,50

OMÁČKA 
Hoisin 0,5 l 
(38512) 

75,33
65,5065,50

638,25
555,-555,-

RÝŽE jasmínová 
18 kg (37740) 

RÝŽE Sushi 1 kg
(38711)

45,43
39,5039,50

ZÁZVOR Nakládaný 
1,5 kg (38467) 

68,89
59,9059,90

573,85
499,-499,-

OMÁČKA sójová 8 l světlá
(2649)

45,89
39,9039,90

NUDLE rýžové široké (3 mm) 
375 g (24363)

TĚSTOVINY NUDLE čínské (29151) 500 g 32,5032,50 37,38

NUDLE rýžové vlasové (31135) 200 g 22,9022,90 26,34

Další balení

171,35
149,-149,-

STROUHANKA PANKO 1 kg
(36748)

49,34
42,9042,90

PASTA WASABI 43 g
(32074)

60,84
52,9052,90

OMÁČKA sójová 
tmavá 500 ml P.R.B.
(29581)

80,39
69,9069,90

OMÁČKA chilli 725 ml
sladká Exotic Food
(29558)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



OMÁČKA sójová 8 l světlá
(2649)

SMETANA EXCELLENT 1 l
(30043)

77,63
67,5067,50

68,43
59,5059,50

79,93
69,5069,50

OCET balsamikový 500 ml
tmavý (20775) 
bílý (20776)

TĚSTOVINY LASAGNE 
500 g (3510)

41,98
36,5036,50

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 990 g (2511)

178,25
155,-155,-

ŠLEHAČKA 
250 g spray
(36327)

32,78
28,5028,50

SMETANA ROSTLINNÁ
slazená 1 l
(927)

68,89
59,9059,90

18,98
16,5016,50

18,98
16,5016,50

TĚSTOVINY
ŠPAGETY
500 g (12956)

TĚSTOVINY
MAKARONY 
500 g (15933)

34,39
29,9029,90

44,28
38,5038,50

TĚSTOVINY PAPPARDELLE 
500 g (16418)

TĚSTOVINY CANELLONI 
250 g (36225)

36,23
31,5031,50

OCET Vinný 1 l Andrea Milano
bílý (38909)
červený (38910)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 6 kg 
(20658)

470,35
409,-409,-

CARO 500 g 
(13666)

171,35
149,-149,-

GRANKO instantní 
nápoj 450 g (30249)

76,94
66,9066,90

OMÁČKA 
holandská
Chef 1 l
(13455)

182,85
159,-159,-

RICORÉ 500 g (38261)

183,89
159,90159,90

247,25
215,-215,-

RÝŽE 5 kg
dlouhozrnná (Long) (2958)
kulatozrnná (Classic) (24484)
jasmínová (38575)

56,24
48,9048,90

ŠŤÁVA ČERSTVÁ
s dužinou 100% 1 l 
pomerančová (28177)

235,75
205,-

247,25
215,-215,-

205,-205,-

47,73
41,5041,50

35,08
30,5030,50

25,19
21,9021,90

29,33
25,5025,50

SUŠENKY BIO Oats
250 g (38904)

SUŠENKY
DIET FIBRA
bez přid.
cukru 250 g
(38907)

SUŠENKY FIBRE s vlákninou bez cukru 
170 g (38906)

SUŠENKY BIO se 
4 druhy obilovin 
170 g (38905)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



53,48
46,5046,50

CUKR TŘTINOVÝ
kostkový Dry
Demerara 500 g
(38874)

Javorový sirup 
250 ml (37445)

125,35
109,-109,-

45,43
39,5039,50

ČOČKA červená 
750 g celá
neloupaná 
(37561)

240,35
209,-209,-

CUKR TŘTINOVÝ 
SYPKÝ 4 kg světlý 
(kbelík) (38099)

136,85
119,-119,-

148,35
129,-129,-

36,69
31,9031,90

TĚSTOVINY NUDLE
válcované – 
polévkové 330 g
(30921)

TĚSTOVINY NUDLE 
široké 2 kg vaječné
(29413)

TĚSTOVINY NUDLE 
vlasové 2 kg vaječné
(31201)

10,93
9,509,50

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
polohrubá (37140)
hrubá (37139)
hladká (37138)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



78,78
68,5068,50

CORN FLAKES gastro 1 kg
(4157)

78,78
68,5068,50

STROUHANKA CORN FLAKES 1 kg 
(33955)

35,54
30,9030,90

STROUHANKA
CORN FLAKES 
400 g (21436)

46,58
40,5040,50

TĚSTOVINY ŠPECLE 500 g 
Selské nudle 4vaječné 
(17523)

CEREÁLIE čokoládové 1 kg
MUŠLIČKY (32016)
KULIČKY (1982)

106,38
92,5092,50

50,03
43,5043,50

CEREÁLIE Dobrá 
vláknina 375 g
(38446)

120,75
105,-105,-

CEREÁLIE POLŠTÁŘKY
s čokoládovou náplní 900 g
(35122)

CHLEBÍČKY pufované 20 g
špaldové (1845)
pohankové (23861)
kukuřičné (25979)

4,49
3,903,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



DEZERT višně v hořké čokoládě 
190 g (29295)

68,89
59,9059,90

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70% 18x5 g
Čechy a Morava (16679)

68,89
59,9059,90

ČOKOLÁDA 80 g slim
MLÉČNÁ s lísk. oříšky 
(30399)

ČOKOLÁDA 80 g slim

29,79
25,9025,90

22,43
19,5019,50

DEZERT višně v hořké 
čokoládě 48 g 
(30395) 

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70% 18x5 g
Praha (16680)

68,89
59,9059,90

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 
pražené mandle 80 g 
slim (38774)

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 

29,79
25,9025,90

Gastronomická balení
ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70% Čechy (38649) 200 ks 1,751,75 2,01

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ čočky 31% (436) 5 kg 849,-849,- 976,35

22,89
19,9019,90

KAKAO na pečení 
100 g (1643) 

KAKAO holandské 
sáček 100 g (725) 

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 100 g 70% 
(30371)

28,18
24,5024,50

28,18
24,5024,50

14,38
12,5012,50

POLEVA bílá cukrářská 100 g
(2810)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



MUFFINY čokoládové
s čok. kousky 3 kg (16032)

615,25
535,-535,- MUFFINY s čokolád. kousky 

3,5 kg vanilkové těsto (16587)

615,25
535,-535,-

MUFFINY skořice, jablko,
ovesné vločky 3 kg
(30638)

619,85
539,- 539,- 

VIŠNĚ DEZERTNÍ 
3,2 kg (27716)

757,85
659,-659,-

BORŮVKY
DEZERTNÍ 3,2 kg
(29433)

838,35
729,-729,-

TOPPING Toffee 
příchuť 6 x 770 ml
(38247)

TOPPING jahodový
6 x 770 ml
(38248)

TOPPING čokoládová 
příchuť 6 x 765 ml
(38249)

17,14
14,9014,90

DŽEM borůvka 28 g 
VIP sklo (2460)

DŽEM 28 g VIP sklo
pomeranč (26953)
jahoda (1691)
malina (1692)
lesní směs (2459)

14,84
12,9012,90

13,69
11,9011,90

DŽEM 28 g meruňka 
VIP sklo (513)

TOPPING 1,2 kg
jahodový (36265)
karamelový (36264)
s čokoládovou příchutí (36263)

148,35
129,-129,-

PRALINE oříškovo-nugátový krém 20 g
(143)

5,64
4,904,90

166,75
145,-145,- 166,75

145,-145,-

251,85
219,-219,-

251,85
219,-219,-

251,85
219,-219,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



44,74
38,9038,90

WASA original 275 g
(4340)

12,54
10,9010,90

VLOČKY 
OVESNÉ 450 g
(11002)

MYSLI 750 g
jahoda a mandle (1547),
křupavé ořechy (3404)

80,39
69,9069,90

87,29
75,9075,90

12,54
10,9010,90

TYČINKA MYSLI 45 g
borůvky a maliny (19816)

64,98
56,5056,50

WASA delicate rozmarýn 190 g
(27547)

NÁPOJ sójový
s mandlí 1 l
(38004)

52,79
45,9045,90

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný se sluneč. semínky
(31650)

TĚSTO listové 275 g
(17658)

32,09
27,9027,90

22,43
19,5019,50

TRIGO kukuřičné 
trojhránky 110 g
(35053)

21,28
18,5018,50

CROISSANT Cioccolato
s čoko náplní 10 x 50 g
(37708)

8,63
7,507,50
cena za ks

ŘEZY piškotové Ciao 
Cio snack s kakaovou 
náplní 350 g (32233) 

52,33
45,5045,50

TRUBIČKY 150 g
lískový oříšek (32793)19,44

16,9016,90

PEPŘ BAREVNÝ
mlýnek 130 g
(37742)

91,89
79,9079,90

SÁDLO vepřové 
250 g (2721)

14,38
12,5012,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

320,85
279,-279,-343,85

299,-299,-

PAPRIKA lahůdková 
800 g sáček (229)

320,85
279,-279,-

KOŘENÍ VEPŘOVÁ
PEČENĚ 1,050 kg
dóza (3637)

KARI jemné 590 g dóza
(4269)

251,85
219,-219,-

251,85
219,-219,-

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

PAPRIKA uzená
180 g dóza (29356)

103,39
89,9089,90 PEPŘOVÉ KOŘENÍ sypké 

750 g dóza (3627)

631,35
549,-549,-CROISSANT MINI 10 g

400 ks mražené (38843)

CROISSANT MINI 12 g 
plněný krémem 460 ks 
mražené (38844)

2,01
1,751,75

1,73
1,501,50

Představujeme Vám mini pečivo z kvalitních surovin 
vhodné především pro hotely a kavárny jako doplněk ke 
kávě, na bankety a rauty, kde potřebujete bohatý výběr
z mnoha druhů zákusků, případně sladkého pečiva. 

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



0

5

25

75

95

100

CHILLI mleté 500 g
Al sáček
(33981)

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

VÝVAR hovězí
1 kg (37577)

80,39
69,90

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE 500 g
Al sáček
(33562)

PAPRIKA lahůdková
3 kg vědro

(33542)

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

SKOŘICE mletá
500 g sáček

(36865)

80,39
69,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,90

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE 500 g

113,74
98,9098,90

57,39
49,9049,90

68,89
59,9059,90

539,35
469,-469,-

OREGANO
500 g sáček

(33559)

87,29
75,9075,90

68,89
59,9059,90

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET

(33447)

KMÍN drcený
500 g Al sáček

(33552)

91,89
79,9079,90

57,39
49,9049,90

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

110,29
95,9095,90

103,39
89,9089,90178,25

155,-155,-
57,39

49,9049,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



ČESNEK granulát XXL
1,3 kg alu

(38988)

481,85
419,-419,-

MAJORÁNKA XXL
500 g sáček alu

(38993)

67,85
59,-59,-

KOŘENÍ GRILOVACÍ
neostré XXL 1 kg alu

(38990)

159,85
139,-139,-

PAPRIKA MLETÁ GULÁŠOVÁ 
XXL 1 kg sáček

(38994)

159,85
139,-139,-

KMÍN celý XXL 1 kg
sáček alu

(38992)

182,85
159,-159,-

PEPŘ ČERNÝ mletý XXL 800 g 
sáček
(38995)

194,35
169,-169,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



CHLÉB Dřevorubecký 
multicereální 650 g 
mražený (37966))

63,14
54,9054,90

BURGER Brioche bulka
exclusive 80 g mražené 11,5 cm
(37949)

8,63
7,507,50

AMERICKÝ HOT DOG ROHLÍK 
60 g (mražené) (36019)

6,79
5,905,90

PROFITEROLKY 12,5 g (mražené)
(36006)

3,74
3,253,25

CHLÉB Dřevorubecký 650 g
(mražený)
(35740)

41,29
35,9035,90

CROISSANT MÁSLOVÝ mini 
Bake-up 25 g (mražené) 
(35254)

PEČIVO MINI 5 druhů 30 g 
(mražené) (35239)

3,34
2,902,90

FOCACCIA toast klasik 
- předkrojený 140 g 
mražené
(38968)

22,89
19,9019,90

FOCACCIA toast 
cereální - předkrojený 
140 g mražené
(38969)

22,89
19,9019,90

4,49
3,903,90

DORT Choco a Orange cake 116 g 
12 porcí mražené (38970)

28,64
24,9024,90

BAGEL NATURE 80 g
 mražené (35608)

10,93
9,509,50

BULKA TIGER 70 g mražené
(35247)

7,48
6,506,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



KALAMÁROVÉ KROUŽKY
obalované (mražené) 500 g
(36762)

51,64
44,90 Palačinky sladké

korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

481,85
419,-419,-

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU 
- SAITHE bez kůže 7,484 kg 
(mražené) (35335)

1311,00
1140,-1140,-

Cena za kg 152,-

SUPER CENA
4+1

ZDARMA

FILE RYBÍ SEAFROZEN EXCLUSIVE 
150 g (mražené) 6 kg
(35701)

FILE OBALOVANÉ porce
z hejka 100 g (mražené) 5 kg 
(37562)

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
v bylinko-česnekové krustě 
100 g předsmažené 5 kg 
(36130)

Cena za kg 153,80

884,35
769,-769,-

CANDÁT FILETY 170-230 g 
(mražené) 5 kg (36543)

1713,50
1490,-1490,-

Cena za kg 298,-

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU
- SAITHE 100-120 g bez kůže 5 kg 
(mražené) (37469)

Cena za kg 163,80

941,85
819,-819,-

 Název produktu Kód zboží Množství Ceny bez DPH/kg Cena bez DPH Cena s DPH

OKOUN NILSKÝ filety cca 500-1000 g bez kůže (mražené) 37471 6 kg 175,- 1050,-1050,- 1207,50

FILETY HEJK Argentinský (mražené) 36117 7 kg 155,72 1090,-1090,- 1253,50

TAŠTIČKY s drůbežím masem 1 kg (mražené) 35342 1 kg - 59,9059,90 68,89

Cena za kg 163,80

631,35
549,-549,-

Cena za kg 131,50

907,40
789,-789,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



SMĚS zeleninová s kukuřicí 
2,5 kg (mražené)
(17659)

110,29
95,9095,90

BROKOLICE růžičky
Dione Premium 2,5 kg 
(mražené)
(17575)

159,85
139,-139,-

SMĚS zeleninová 
Polévková Exclusive
2,5 kg (mražené)
(18200)

114,89
99,9099,90

JABLKO kostka 2,5 kg 
(mražené)
(28048)

136,85
119,-119,-

FAZOLOVÉ LUSKY celé
2,5 kg (mražené)
(17585)

132,25
115,-115,-

KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(21325)

103,39
89,9089,90

JAHODY 350 g
(mražené)
(17595)

44,74
38,9038,90

HRUŠKA kostka 2,5 kg 
(mražené)
(34699)

217,35
189,-189,-

PAŽITKA extra 200 g 
(mražený)
(37593)

38,99
33,9033,90

LEČO zeleninové 350 g 
(mražené)
(17557)

14,84
12,9012,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



ČAJ Pomeranč 
s ananasem,
karamelem
a vanilkou 46 g 
(37353)

38,99
33,9033,90

102,24
88,9088,90

ČAJ 
ovocný 
GASTRO 
10x50 g 
VELTATEX 
(3744)

Další balení
ČAJ mix 100 ks (37357) 187,5 g 129,-129,- 148,35

ČAJ černý GASTRO 8x VELTATEX (3362) 10 x 50 g 64,5064,50 74,18

ČAJ černý GASTRO (83) 1,75 g - 100 ks 125,-125,- 143,75

ČAJ ovocný Mango a kaktusový fík (37352) 46 g 33,9033,90 38,99

ČAJ ovocný lesní směs GASTRO (1240) 100 ks 139,-139,- 159,85

ČAJ KVETOUCÍ BÍLÝ MYSTIFY
jahoda + č. rybíz 2 ks (37986) 

55,78
48,5048,50

ČAJ KVETOUCÍ BÍLÝ 
YELLOWGOLD
2 ks (37985)

55,78
48,5048,50

ČAJ zelený BIO 
(36506)

KUKUŘICE KLASY celé 
10 kg (mražené)

(37450)

493,35
429,-429,-

PSTRUH duhový kuchaný
celý 200-250 g

5 kg (mražené) (34511)

SMĚS zeleninová
WOK THAI 2,5 kg 

(mražené) (38954)

BORŮVKY lesní 2,5 kg 
(mražené)

(20065)

286,35
249,-249,-

VIŠNĚ odpeckované 
2,5 kg (mražené)

(17581)

182,85
159,-159,-

LEČO 2,5 kg 
(mražené)

(25414)

79,35
69,-69,-85,-85,-

97,75

CIBULE kostky 2,5 kg 
(mražené)

(38885)

803,85
699,-699,-

86,25
75,-75,-

37,38
32,5032,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



DOBRÁ VODA 1,5 l
jemně perlivá (262)
neperlivá (4290)
perlivá (4289)

10,24
8,908,90

ČAJ ovocný černý 
rybíz 20 ks alu přebal
(21192)

63,83
55,5055,50

ČAJ bylinný 
heřmánek/citr. tráva 
20 ks alu přebal
(21191)

63,83
55,5055,50

ČAJ ovocný šípek/třešeň
20 ks alu přebal
(21188)

61,53
53,5053,50

ČAJ ovocný citrus 
mix 20 ks alu přebal
(21189)

63,83
55,5055,50

SIRUP originální 
kanadský
(“javorový”) 1 l
(16779)

534,75
465,-465,-

309,35
269,-269,-

ČAJ One More Tea skleněná 
dóza 40 alu sáčků (36915)

64,29
55,9055,90

ČAJ ovocný Fruit Tea 
selection 20 ks alu přebal 
(37439)

34,39
29,9029,90

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 240 ml
vanilla (16816)

34,39
29,9029,90

LEDOVÁ KÁVA 100%
arabica latté 240 ml
(32190)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



DŽUS 1 l
multivitamin 100% (3268)

DŽUS 1 l
jahoda 30% (1170)

44,74
38,9038,90

40,14
34,9034,90

42,44
36,90 36,90 

48,19
41,9041,90

DŽUS 1 l
pomeranč 100% 
(3267)

DŽUS 1 l
jablko 100% (3676)

37,84
32,9032,90

DŽUS 1 l
ananas 100% (4368)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



DŽUS 1 l
tomato 99% (30411)

35,54
30,9030,90

CITRONOVÁ šťáva 
100% 1 l sklo
(2390)

80,39
69,9069,905,74

4,994,99

NÁPOJ 200 ml TB
pomeranč (2519)
jablko (2457)
multivitamín (2458)

KOJENECKÁ VODA 1,5 l
(19655)

13,69
11,9011,90

1109,75
965,-965,-

1148,85
999,-999,-

KÁVA instantní PURE GOLD
200 x 1,5 g (30000)

KÁVA instantní BEZ KOFEINU
200 x 1,5 g (31535)

ČAJ VARIACE 
HORECA 100 ks 
(36911)

201,25
175,-175,-

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)

103,39
89,9089,90

KÁVA zrnková JACOBS
KRONUNG selelection
1 kg (36379)

247,25
215,-215,-

148,35
129,-129,-

212,75
185,-185,-

KÁVA zrnková
L´Or Crema Classique
500 g (27687)

KÁVA instantní
VELVET 200 g
(3134)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



Vinařství Tomáše Krista naleznete v malebné 
jihomoravské vesnici Milotice, v blízkosti města 
Kyjov, která leží ve Slovácké vinařské podoblasti. 
Tomáš Krist zúročil rodinné zkušenosti mnoha 
generací a v roce 1996 založil vinařství, které 
dnes patří mezi nejlepší a nejuznávanější malé 
vinaře v ČR.

Vinařství používá jak hrozny z vlastní produkce, 
tak hrozny nakoupené většinou od rodinných 
příslušníků. Jeho zásadou je celoroční dohled 
nad vinohrady, ze kterých hrozny nakupují. Přes 
svoji velikost nabízí bohatou skladbu odrůd vinné 
révy, má kompletně vybavený sklep nejnovější 
technologií nerezových tanků s řízeným 
kvašením.

Vinařství Krist nabízí speciální série vín, jeho 
„vlajkovou lodí“ je řada Jesus. Maximální péče 
se vinařství vrací v podobě ocenění ze soutěží 
a výstav po celém světě, mezi jeho největší 
úspěchy patří získání 9 medailí (6 zlatých
a 3 stříbrné) na soutěži Vinalies Internationales 
Paris v roce 2019, což se ještě nikomu za dobu 
trvání soutěže nepodařilo a získání absolutních 
šampionů na soutěžích Gastronomic Paris, Vins 
de Terroir a Rosé Wine Guide Monaco. Pravidelně 
také umisťuje svá vína v publikaci 1000 Vins du 
Monde (1000 nejlepších vín světa).

VÍNO DORNFELDER 0,75 l r. 2015 
výběr z hroznů (ČR) suché 
(35584)

199,65
165,-165,-

VÍNO RULANDSKÉ ŠEDÉ
0,75 l odrůdové (ČR) polosuché 
(35587)

71,39
59,-59,-

VÍNO RULANDSKÉ MODRÉ 
0,75lit.odrůdové (ČR) suché 
(35589)

71,39
59,-59,-

VÍNO FRANKOVKA Rosé
0,75 l odrůdové (ČR) polosuché 
(35588)

90,75
75,-75,-

VÍNO PÁLAVA 0,75 l odrůdové 
(ČR) sladké (39003)

107,69
89,-89,-

VÍNO SVATOVAVŘINECKÉ 0,75 l 
odrůdové (ČR) polosladké
(39006)

66,55
55,-55,-

VÍNO MODRÝ PORTUGAL 0,75 l r. 2015 výběr z hroznů (ČR) suché 35580 159,-159,- 192,39

VÍNO SOLARIS 0,75 l r. 2018 pozdní sběr (ČR) polosladké 38672 165,-165,- 199,65

VÍNO NERONET 0,75 l r. 2018 pozdní sběr (ČR) suché 38675 165,-165,- 199,65

VÍNO ALIBERNET 0,75 l r. 2018 pozdní sběr (ČR) suché 38676 165,-165,- 199,65

VÍNO RIZLING VLAŠSKÝ 0,75 l odrůdové (ČR) suché 39004 55,-55,- 66,55

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



Název Kód zboží cena bez DPH cena s DPH

TUZEMÁK 37.5% 1 l 1818 215,-215,- 260,15

VODKA RUSSIAN Standard Original 40% 1 l 35117 295,-295,- 356,95

PÁLENKA HRUŠKOVICE 42% 0,7 l budík 22234 289,-289,- 349,69

PÁLENKA SLIVOVICE BÍLÁ 45% 0,7 l budík 23492 289,-289,- 349,69

ŠIROKÝ VÝBĚR APERITIVŮ, 

LIKÉRŮ A DESTILÁTŮ

Aktuálně nabízíme za příznivé ceny:

DROGERIE

PYTLE  60 l 60 x 72 cm zatahov. 
černé 10 ks r ruličce (13724)

PYTLE  60 l/60 x 80 cm zatahov. 
zelené 10 ks v ruličce (21120)

PYTLE 30 l zatahovací žluté
15 ks v ruliččce (35432)

PYTLE 120 l / 70 x110 modré
středně silné 25 ks v roli (37337)

TAŠKA mikr. modrá, nosnost
10 kg 100 ks (20 balíčků v kartonu) 
(15724)

16,82
13,9013,90

16,82
13,9013,90

16,82
13,9013,90

79,74
65,9065,90

42,23
34,9034,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Klára Pospíchalová +420 777 345 328 klara.pospichalova@kbj.cz
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Aleš Jirásek +420 776 397 660 ales.jirasek@kbj.cz 
Lukáš Prim +420 792 300 338  lukas.prim@kbj.cz
Petr Valenta +420 605 836 507 petr.valenta@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotný@kbj.cz

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00

Co budete potřebovat:
  300 g Mysli sypané 750 g s ořechy  
(Emco)
  2 lžíce třtinového cukru
  2 vaječné bílky 
  200 g Smetana ke šlehání 30% 
(Bohemilk)

  750 g crème fraîche (Bohemilk)
  cca 1 dl javorového sirupu (dle chuti) 
  jahody (množství dle chuti)
  cca 1 dl mandlového likéru nebo 
sirupu (dle chuti)

Postup přípravy:
Mysli smícháme s cukrem, bílky a 100 ml smetany, navrstvíme do pečící formy a upečeme. Do zbývajících 
100 ml smetany vmícháme mandlový likér nebo sirup podle chuti a přelijeme hotový korpus. Necháme 
důkladně vsáknout. Crème fraîche v pokojové teplotě velmi zlehka promícháme
s javorovým sirupem přidáváme dle vlastní chuti. Část směsi navrstvíme na korpus.
Přidáme nakrájené jahody a překryjeme další vrstvou. Dort dáme ihned vychladit
a teprve poté ozdobíme čerstvým ovocem nebo podle vlastní fantazie. 

Jahodový d�t s Crème �aîche
a k�pusem z müsli

MYSLI sypané
750 g s ořechy
(29485)

34,39
21,0621,06

SMETANA CRÈME FRAÎCHE 200 g
(36833)

24,73
21,5021,50


